JPCA03 第 135 号

令和 3 年 8 月 31 日
各位

一般社団法人日本電子回路工業会
展示会運営委員会

委員長 山本 治彦

電子機器トータルソリューション展 2021「ヨロズ相談室」実施のお知らせ

拝啓  貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、電子機器トータルソリューション展 2021 では、中核となる JPCA Show 50 周年を記念して、来場

者の皆様の技術的な相談に対し、専門家が回答する特別プログラムとして「ヨロズ相談室」を設置いたしま

す。
 来場者と出展者を繋ぐビジネスマッチングの一環として、また、より効果的に展示会をご活用頂く為のコ

ンシェルジュのような役割を担うプログラムとなっております。
詳細につきましては、下記をご参照ください。皆様からのご応募をお待ちしております。

敬具
記

1．実施日程・場所
10 月 27 日（水）、28 日（木）10:00～17:00  東京ビッグサイト南ホール内（予定）
10 月 29 日（金）            10:00～16:00  同上

2．受付相談内容

電子回路基板、電子回路実装、基板材料、専門加工（めっき、穴あけ、設計、打ち抜き／プレス等）、

製造装置、センサー、E-Textile、等に関する、インターネットでは聞けない疑問、相談事項他

3．受付方法
・別紙「ヨロズ相談室申込書」に必要事項をご記入の上、下記問い合わせ先までメールにてお送りくだ

さい。
・おひとり 1 件 30 分まで

※時間の延長は認めませんが、別途有料で個別に相談可能ですので、ご相談ください。

4．応募締切

2021 年 9 月 30 日（木）※予約枠が満了になった時点で受付を終了いたします

5．本件に関するお問い合わせ
 ＜電子機器トータルソリューション展本部務局＞

一般社団法人日本電子回路工業会 担当：堤・渡部
  TEL: 03-5310-2020  Mail: show@jpca.org

以上

mailto:show@jpca.org

ご記入日：    年   月   日

電子機器トータルソリューション展本部事務局

一般社団法人日本電子回路工業会宛

「ヨロズ相談室」申込書

＜相談者情報＞

※こちらの連絡先は事務局からのご連絡の用途として伺うものであり、外部に公開はいたしません。

＜ご相談内容＞

項  目
（いずれかに

丸を記入）

電子回路基板／電子回路実装／基板材料／専門加工（めっき、穴あけ、設計、打ち抜き・プ

レス等）／製造装置／センサー／E-Textile／その他

希望日程 第 1 希望：    月    日 AM／PM 第 2 希望：    月    日 AM／PM

相談内容

会社名・団体名：

部署：  役職：

氏名：

住所： 〒

TEL： FAX：

E-mail：